240
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
D
IN
 6
98
93
 H
S
K
 -
 A
 /
 D
IN
 6
98
93
 H
S
K
 -
A
11
11.7
Größe /
Rozměr
D
mm
D2
mm
A
mm
L
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK-A 63 16 32 60 27 ● 17-KD63A-16-60 89,20
HSK-A 63 16 32 100 27 ● 17-KD63A-16-100 98,20
HSK-A 63 22 40 60 31 ● 17-KD63A-22-60 89,20
HSK-A 63 22 40 100 31 ● 17-KD63A-22-100 98,20
HSK-A 63 27 48 60 33 ● 17-KD63A-27-60 89,20
HSK-A 63 27 48 100 33 ● 17-KD63A-27-100 98,20
HSK-A 63 32 58 60 38 ● 17-KD63A-32-65 89,20
HSK-A 63 32 58 100 38 ● 17-KD63A-32-100 98,20
HSK-A 63 40 70 70 41 ● 17-KD63A-40-70 105,30
Kombi-Fräseraufsteckdorne DIN 6358 - Prom A
Kombinovaná sklíčidla nástrčných fréz DIN 6358 – tvar A
Gewuchtet G = 6,3 15.000 U/min.
Vyvážení G = 6,3 15 000 U/min.
Größe /
Rozměr
D1
mm
D
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK-A 63 6 25 65 ● 17-WE63A-6-65 83,00
HSK-A 63 6 25 100 w 17-WE63A-6-100 89,20
HSK-A 63 8 28 65 ● 17-WE63A-8-65 83,00
HSK-A 63 8 28 100 w 17-WE63A-8-100 89,20
HSK-A 63 10 35 65 ● 17-WE63A-10-65 83,00
HSK-A 63 10 35 100 w 17-WE63A-10-100 89,20
HSK-A 63 12 42 80 ● 17-WE63A-12-80 83,00
HSK-A 63 12 42 100 w 17-WE63A-12-100 89,20
HSK-A 63 16 48 80 ● 17-WE63A-16-80 83,00
HSK-A 63 16 48 100 w 17-WE63A-16-100 89,20
HSK-A 63 18 50 80 ● 17-WE63A-18-80 83,00
HSK-A 63 20 52 80 ● 17-WE63A-20-80 83,00
HSK-A 63 20 52 100 w 17-WE63A-20-100 89,20
HSK-A 63 25 65 110 ● 17-WE63A-25-110 89,20
HSK-A 63 32 72 110 ● 17-WE63A-32-110 89,20
HSK-A 63 40 80 125 ● 17-WE63A-40-125 89,20
Flächenspannfutter WELDON - Prom A
Sklíčidla stopkových fréz WELDON – tvar A
Werkzeugaufnahmen mit HSK auch in Prom C, E und F lieferbar
Držáky nástrojů HSK jsou též k dispozici ve tvarech C, E a F
DIN 69893 HSK - A
DIN 69893 HSK - A
Gewuchtet G = 6,3 25.000 U/min.
Vyvážení G = 6,3 2000 U/min.
Gewuchtet G = 6,3 15.000 U/min.
Vyvážení G = 6,3 15 000 U/min.
Größe /
Rozměr
Für Spannzange /
Pro Kleština D
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK-A 63 ER16 (1-10) 28 100 ● 17-SF63A-ER16-100 89,20
HSK-A 63 ER16 (1-10) 28 160 ◗ 17-SF63A-ER16-160 99,90
HSK-A 63 ER25 (2-16) 42 100 ● 17-SF63A-ER25-100 89,20
HSK-A 63 ER25 (2-16) 42 160 ● 17-SF63A-ER25-160 99,90
HSK-A 63 ER32 (2-20) 50 100 ● 17-SF63A-ER32-100 89,20
HSK-A 63 ER32 (2-20) 50 160 ● 17-SF63A-ER32-160 99,90
HSK-A 63 ER40 (3-26) 63 120 ● 17-SF63A-ER40-120 94,60
HSK-A 63 ER40 (3-26) 63 160 ● 17-SF63A-ER40-160 99,90
Spannzangenfutter ER - Prom A
Kleštinová sklíčidla ER – tvar A